
                                                                         
 

     CROCE ROSSA ITALIANA            

                                                                                                                                                                      Comitato di Catania 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE  N.  36  DEL 27/06/2016                               

   Approvazione Atti della Formazione Corso OP.EM. 

  
 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016  con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco 

Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il 

Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania; 

 

VISTA la Determinazione Presidenziale n. 5 del 28/04/2016 con la quale è stato attivato il  X Corso 

per Operatori C.R.I. nel Settore Emergenza (livello operativo); 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice;  

 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1) A chiusura del procedimento avviato con la Determina n. 5 del 28/04/2016, si prende atto 

del Verbale d’esami redatto dalla Commissione esaminatrice del X Corso per Operatori 

C.R.I. nel Settore Emergenza (livello operativo) tenutosi a Catania nei giorni 13, 14 e 15 

maggio 2016; 

 

2) Per l’effetto, si prende atto che i sottoelencati Volontari CRI del Comitato di Catania, 

giudicati idonei dalla Commissione, hanno acquisito la qualifica di Operatori CRI nel settore 

Emergenza 

 

 

 Amore Angelo 

 Ciarratano Ermite Marie Francoise 

 Consoli Salvatore 

 Curia Agata 

 Giuffrida Valeria 

 Kebe Mamadou 

 Inserra Paola 

 Intelisano Danila 

 Laberinto Claudia Aurora 

 Licciardello Aldo 

 Massimino Francesco Carmelo 

 Mongelli Anna 

 Patanè Francesco 

 Parisi Cristina 



 

 

 Reitano Riccardo 

 Russo Graziana 

 Sanfilippo Maria 

 Scontrino Carlo 

 Torrisi Vittorio 

 Ziino Carlo 

 

 

La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 

                                       

 

 

                               Il Presidente  

                                                                                                                     Comitato CRI Catania 

                                                                                                               Carmelo Stefano Principato 

                                                                                                                                                     


